
QED GROUP a.s. | www.qedgroup.cz | qedgroup@qedgroup.cz  

QED GROUP a.s., se sídlem Štěpánská 1677/20, 110 00 Praha 1, IČ 247 35 884, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném MS v Praze v oddíle B, vl. 16485, bankovní spojení 115-1621600257/0100 u Komerční 

banka, a.s., zastoupená doc. MUDr. Mgr. Radvanem Bahbouhem, Ph.D., předsedou představenstva /dále 

jen „organizátor“/ na straně jedné 
 

a 
společnost Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy, se sídlem Korunní 98, 101 00, Praha 10, IČ 
00638927, zapsaná v národním registru poskytovatelů zdravotních služeb zastoupená Petrem Kolouchem, 
23. 11. 1969 /dále jen „účastník“/ na straně druhé 

 
/organizátor a účastník dále společně také jako „smluvní strany“/ 

 

 
uzavírají ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto 

smlouvu o výcviku v koučování 2022/2023 
 

§1 PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Organizátor se zavazuje poskytnout účastníkovi za podmínek stanovených v této smlouvě výcvik v 

koučování, a to za úplatu. Účastník se zavazuje k řádnému plnění povinností účastníka tohoto 

výcviku a k zaplacení ceny výuky dle této smlouvy. 

2. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že za účastníka se výcviku koučování zúčastní [zaměstnanec] 

účastníka [pan] Petr Kolouch, datum narození 23. 11. 1969. Účastník se zavazuje seznámit Petra 

Koloucha, datum narození 23. 11. 1969 s právy a povinnostmi vyplývajícími pro účastníka z této 

smlouvy a odpovídá za jejich dodržování. 

§2 ROZSAH, TERMÍN A MÍSTO VÝCVIKU 

1. Výcvik obsahuje 63 výukových hodin v průběhu 9 dní. Dále zahrnuje zážitkovou zkušenost 

s koučováním (peer coaching) v rozsahu 15 hodin a skupinovou supervizi v rozsahu 10 hodin. 

2. Setkání výcviku probíhají v Praze, pozvánku s termínem a přesnou adresou místa setkání dostane 

účastník vždy nejpozději 7 pracovních dní před konáním setkání, a to emailem na adresu 

reditel@zzshmp.cz. Jednotlivé části výcviku proběhnou v rámcovém termínu od 13. 10. 2022 do 24. 

3. 2023. 

 
§3 PRŮBĚH VÝCVIKU 

1. Účastník je povinen dodržovat harmonogram a plán výcviku, řádně se účastnit výcviku a řádně se na 

jednotlivá setkání výcviku připravovat. Účastník je rovněž povinen řádně a včas plnit své povinnosti 

sjednané touto smlouvou nebo stanovené obecně právními předpisy. 

2. Organizátor je povinen zajistit lektory, výcvikové prostory, učební texty. 

3. K ukončení výcviku je účastník povinen absolvovat předepsaný počet hodin dle výše uvedeného 

rozsahu. Dále musí vypracovat a předat organizátorovi v termínu do 27. 2. 2023 závěrečnou 

kazuistiku v rozsahu 3 – 5 normostran. Videonahrávku ze svého koučovacího sezení, na které je 

v roli kouče, v rozsahu cca 60 minut přinese účastník na závěrečné setkání. Obhájením (či 

neobhájením) závěrečné kazuistiky a videonahrávky ze svého koučovacího sezení účast účastníka ve 

výcviku končí. 

4. Osobní účast na celém výcvikovém programu je povinná a je nutnou podmínkou pro získání 

potvrzení o absolvování výcviku. Případnou neúčast na některém setkání výcviku je účastník 

povinnen oznámit (optimálně 3 dny předem) organizátorovi, který rozhodne o způsobu náhrady 

http://www.qedgroup.cz/
mailto:qedgroup@qedgroup.cz
mailto:reditel@zzshmp.cz


QED GROUP a.s. | www.qedgroup.cz | qedgroup@qedgroup.cz  

nebo prominutí zameškaných hodin. Absence nesmí přesáhnout 2 výcvikové dny během celého 

výcviku. 

5. Potvrzení o absolvování výcviku bude vystaveno na jméno Petr Kolouch, datum narození 23. 11. 

1969. 

§4 FINANČNÍ NÁKLADY 

1. Cena výcviku činí 95.000 Kč + 21% DPH a bude účastníkem uhrazena ve třech splátkách takto: 1. 

splátka 32.000 Kč 10/2022, 2. splátka 32.000 Kč 01/2023 a 3. splátka 31.000 Kč 03/2023. Úhrada 

bude provedena na základě vystavené faktury organizátora bankovním převodem na účet a ve 

lhůtě splatnosti uvedené ve faktuře. Platba je provedena okamžikem připsání řádně identifikované 

platby ve prospěch účtu organizátora. 

2. Neuhradí-li účastník cenu výcviku, resp. příslušnou splátku, ve sjednaném termínu, je organizátor 

oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 10% z dlužné částky. Nárok na náhradu škody 

a úrok z prodlení tím není dotčen. 

3. Smluvní strany si ujednali, že účastník, v případě zrušení své účasti ve výcviku méně než 7 dní před 

jeho začátkem, je povinen zaplatit pokutu ve výši 10% z celkové částky výcviku. 

4. Účastník je povinen uhradit cenu výcviku v plné výši i v případě, že z jakéhokoliv důvodu zanechá 

účasti na výcviku nebo přeruší vzdělávání nebo pokud účast účastníka na výcviku skončí z dalších 

důvodů uvedených v §5. 

5. Organizátor je oprávněn vrátit účastníkovi poměrnou část zaplacené ceny výcviku, pokud ukončil 

účast ze závažných zdravotních důvodů. 

6. Závěrečný certifikát – potvrzení o absolvování výcviku bude předán účastníkovi pouze po splnění 

všech finančních závazků vůči organizátorovi. 

 
§5 SKONČENÍ ZÁVAZKŮ Z TÉTO SMLOUVY 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a končí absolvováním výcviku v rozsahu stanoveném touto 

smlouvou nebo: 

a) v důsledku skutečnosti, že účastník předčasně ukončí výcvikový program, aniž by sjednal 

s organizátorem předem náhradu zmeškaných hodin; 

b) písemnou výpovědí smlouvy organizátorem z důvodu, že účastník neplní povinnosti vyplývající 

ze smlouvy, svým chováním hrubě narušuje průběh výcviku, je trestně stíhán nebo odsouzen 

podle platných zákonů. Účinnost takové výpovědi nastává doručením výpovědi účastníkovi. 

2. Skončení účasti dle ust. a) a b) předchozího odstavce nezakládá právo na vrácení ceny výcviku 

účastníkovi. 

§6 DOPLŇKOVÁ USTANOVENÍ 

1. Účastník je povinen dbát na dodržení výcvikového programu a sledovat, jak individuálně plní 

požadavky v počtu hodin účasti na peer coachingu a skupinové supervizi. 

2. Materiály, které budou k dispozici pro studijní účely výcviku, nemohou být dávány k dispozici 

osobám mimo výcvikovou skupinu bez souhlasu organizátora. 

3. Organizátor si vyhrazuje právo v případě potřeby měnit místo určené pro realizaci výcvikového 

programu. 

4. Osobou oprávněnou jednat za organizátora ve věcech organizačních se stanovuje Miroslava 

Sazečková, email: miroslava.sazeckova@qedgroup.cz. 

V Praze dne 10. 10. 2022 
 

…....................................................... …......................................................... 
 

Organizátor Účastník 

http://www.qedgroup.cz/
mailto:qedgroup@qedgroup.cz
mailto:miroslava.sazeckova@qedgroup.cz

